אכן, כשם שהאזרחים צריכים
לדעת את מצען של המפלגות, כן צריכים הם
לדעת את תוכן ההסכמים הפוליטיים, אשר
לעתים קרובות יש בהם סטייה או תוספת

למצעים הפוליטיים".
החובה לפרסם הסכמים פוליטיים הנערכים
בהקשר של בחירות לכנסת או לרשויות מקומיות
הוסדרה זה מכבר בחקיקה ראשית )חוק הממשלה,
תשס"א־2001 וחוק הרשויות המקומיות )בחירות(,
תשכ"ה־1965(. עם זאת, עולה השאלה האם
חלה חובה דומה גם בגופים ציבוריים נוספים,
שבהם נערכות בחירות, לחשוף את ההסכמים

הפוליטיים בין הסיעות טרם הבחירות.
נראה כי לשאלה זו יש להשיב בחיוב. במקור,
החובה לפרסם הסכמים פוליטיים היתה יצירת
פסיקה. רק לאחר שבית המשפט העליון הורה
לפרסם הסכמים קואליציוניים, הוסדרה חובה
זו בחוק.